
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ØSTBYENS DAGTILBUD’a 
Hoşgeldiniz 

“Kimse herşeyi yapamaz, herkes birşeyler 
yapabilir, birlikte çoğu şeyi yaparız” 
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Østbyens Dagtilbud 
Bu broşür, siz ve çocuğunuz için bir destek aracı olarak hazırlanmıştlr. Broşür, 
çocuğunuz bize dahil olacaği süreçte günlük hayatlnızda size yardımcı olabilecek 
bir çok pratik bilgi içermektedir. Broşürü bu nedenle saklayın. Ancak, sizin ve 
bizim aramızdaki kişisel iletişimin yerini hiç birşey dolduramaz. Bu nedenle, 
çocuğunuzun sınıfndaki personel, pedagojik müdür, gündüz bakım kurum 
yöneticisi veya ebeveyn komitesi ile - büyük veya küçük olacak her konuda - 
iletişime geçmenizden her zaman için memnuniyet duyarız. 

Hakkımızda  
Yüksek mesleki yetkinliğe büyük önem veriyoruz ve Struer Belediyesi ile hükümet 
tarafndan belirlenen değer temelleri doğrultusunda ve güçlendirilmiş pedagojik 
eğitim programı çerçevesinde çalışıyoruz. 

Østbyens Dagtilbud olarak pedagojik yaklaşımımız, temelinde çocuklarınıza 
dikkat ve merakla yaklaşmak ve niyetleri keskin bir şekilde gözlemlemek üzerine 
kuruludur - bu hem her birer çocuk için hem de topluluğa yönelik güçlü bir 
odaklanma barındırıyor. Pratikteki yaklaşımımız, yapılandırılmış ve planlanmış 
pedagojik aktivitelerle çalışmaktlr. Ancak, günlük hayat her zaman için esnektir, 
böylece çocukların güncel ihtiyaçlarına ve ilgilerine; ister her birer çocuğa göre, 
ister topluluğa göre, odaklanabiliriz. 

Østbyens Dagtilbud, hem çocukların hem de yetişkinlerin kendilerini bir topluluğun 
parçası olarak hissedebilecekleri, kendilerini ifade etme ve geliştirme imkanı 
bulabilecekleri bir yerdir. Amacımız böylece, Østbyens Dagtilbud’ın sıcaklık ve 
ortam yayarak herkesin kendini güvende ve hoşça kabul hissettiği bir yer 
olmasıdır. 

Østbyens Dagtilbud’de tüm çocuklar, ebeveynler ve çalışanlar, kurumda 
karşılaştlkları kişiler tarafndan kabullenmiş ve değer verilmiş hissetmelidir. 
Hepimiz farklı şeyler sunar ve farklı kabiliyetlere sahibiz, bu da topluluğumuza ve 
gitmek istediğimiz yöne değerli katkılar sağlar. 

Çocuklar, kişisel ve sosyal becerilerini diğer insanlarla etkileşim içinde 
geliştirirler. Bu nedenle, her çocuğun kendini değerli hissetmesini ve topluluğa 
katkıda bulunacak bir şeyler sunmasını hedefleyerek çalışıyoruz. Ebeveynlerle 
birlikte, çocuğun sahip olduğu kaynaklarına odaklanıyor ve çocuğun öğrenme, 
gelişim, olgunlaşma ve mutluluğu için pedagojik olarak imkanlar yaratmayı 
hedefliyoruz. 
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Østbyens Dagtilbud 2 ayrı binada hizmet vermektedir: 
 
Bangs Børnehus, anaokulu ve kreş, Gimsinghovedvej 8  
Baunegården, anaokulu ve kreş, Drøwten 6 
 
Yaş Grubu:   Kreş:  0 - 3  

yaş Anaokulu: 3 - 6 yaş 
 
Pedagoji Sorumlusu:  Benjamin Dybdal - 30611788  
Çocuk Bakım Kurumu Sorumlusu:  Nikolaj Møller Lykke - 29672558 

 
Açılış Saatleri: 
Baunegården ve Bangs Børnehus için aktif saatler:  
Saat 06.00 - 17.00 Pazartesi - Perşembe 
Saat 06.00 - 16.00 Cuma 
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Teslim Etme 
Çocuğunuzu teslim ederken, çocuğunuzun geldiğinden haberdar olmamız için 
bölümden bir yetişkinle iletişime geçmelisiniz. Hijyen nedenleriyle, çocuğunuzu 
teslim ederken onunla birlikte ellerinizi yıkamayı unutmayın. 
 
Teslim Alma 
Çocuğunuzu alırken, çocuğunuzun alındığını bilmemiz için odadaki bir yetişkinle 
iletişime geçmelisiniz. Eğer çocuğunuz ebeveynler dışında biri tarafndan 
alınacaksa, bunu önceden bize bildirmeniz gerekmektedir. 
 
Ödeme 
Ödeme önceden yapılmalıdır. Temmuz ayı ise ödemesizdir. Kayıt/kayıt iptali veya 
modül değişikliği, borger.dk yoluyla dijital olarak veya borgerservice'e başvurarak 
yapılır. 
 
Sigorta 
Struer Belediyesi, çocuğunuz anaokulunda veya kreşte bakıldığı süre içinde 
meydana gelebilecek kazaları kapsayan bir çocuk kazası sigortasına sahip 
değildir. Bu nedenle ebeveynlere çocuklarına kaza sigortası yaptlrmalarını 
öneririz. 
 
Bez 
Ebeveynler kendileri bez getirmeli. Üzerinde isim yazılı, tercihen dolu bir paket 
getirmenizi rica ederiz. Eksilmeye başladığında ise sizlere haber vereceğiz., 
 
Tatil 
Tüm çocukların, tatil yaparak bakım kurumlarına ara vermeye ihtiyacı vardır. 
Ebeveynleri, çocuklarının yılda en az 5 hafta tatil yapmaları için teşvik ediyoruz. 
Belediyenin tüm bakım kurumlarında yaz tatilinde 3 hafta boyunca ortak bakım 
sağlanır. 
 
Struer Belediyesi'ndeki bakım kurumları, ayrıca seçilen günlerde ortak bakım 
uygulamaktadır: okulların kış tatilinde (7. hafta) Perşembe ve Cuma, Paskalya'dan 
önceki 3 iş günü, Hz. İsa'nın Göğe Yükselişi gününden sonraki Cuma, okulların 
sonbahar tatilinde (42. hafta) yer alan Perşembe ve Cuma, Noel ile Yılbaşı 
arasında kalan günler. 5 Haziran Anayasa Günü, 24 Aralık ve 1 Ocakta bu 
kurumlar kapalıdır.  
Bu 3 günde bakım imkanı yoktur. 
 
Bu dönemlerde hangi günlerde bakıma ihtiyacınız olduğunu bize önceden 
bildirmeniz çok önemlidir, böylece kaynak kullanımını vaktinde planlayabiliriz. 
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İzin Günleri ve Hastalık 
Çocuğunuz izine çıkacaksa veya hasta olduğunda, sabahtan – planlama 
açısından mümkün olan en erken saatte, çocuğunuzun bölümüne telefonla, SMS 
ile veya Aula üzerinden mesaj ileterek bunu bildirmelisiniz. 
 
Østbyens Dagtilbud’da Beslenme 
Haftalık yemek planı, her hafta AULA'da yayınlanır. 
Çocuğunuzun belirli gıdalara karşı alerjisi tespit edilmişse, yemeği buna göre 
uyarlarız. Ayrıca web sayfamızda beslenme politikamızı inceleyebilirsiniz. 
 
Ebeveyn Ödemeli Öğlen Öncesi ve Sonrası Atlştlrmalıklar 
 
Østbyens Dagtilbud kurumunda ebeveynler tarafndan ödenen öğlen öncesi ve 
sonrası atlştlrmalıklar hizmeti bulunmaktadır. Bu hizmete ayda çocuk başına 75,- 
ödeme yapılır. Bu ücret, öğlen öncesi ve sonrası için meyve, ekmek, sebze vb. 
atlştlrmalık giderlerini kapsar. Çocuğunuzu Østbyens Dagtilbud kurumuna 
kaydettiğinizde otomatik olarak bu hizmete dahil olursunuz. 
 
Pratik Hatlrlatma Listesi 
Tüm giysilerde ve ayakkabılarda isim yazmalı. Mevsime ve tüm olası hava 
koşullarına uygun yedek giysiler bulundurulmalı. Çocuklarınıza giydirdiğiniz ve 
yanlarına verdiklerinizin kirlenmeye müsait türden olmasına dikkat edin. 
Çocuğunuzun giysileri rahat hareket etmeye uygun ve çocuğun kolayca giyip 
çıkarabileceği türden olmalıdır. 
 
Çocuğunuz tuvalete gitmeye ilgi göstermeye başladığı dönem devamında, iki 
parçalı iç çamaşırı giymesi gerekmektedir. Personel, çocuğunuz bu aşamaya 
geldiğinde sizi bu konuda hatlrlatacaktlr. 
 
AULA 
Østbyens Dagtilbud’da dijital iletişim ve katllım platformumuz olan AULA'yı 
kullanıyoruz. 
 
AULA'nın amacı, çocukların öğrenme ve refahı hakkında iş birliğini desteklemek, 
profesyoneller, çocuklar ve ebeveynler arasında doğru iletişim için alan 
yaratmaktlr. Aula, böylece genel bakış sağlamak, erişilebilir ve tanınabilir olmak, 
ilgili, güvenli ve kullanımı kolay olmak üzere tasarlanmıştlr, kullanıcı tipiniz ne 
olursa olsun ve AULA'ya nasıl eriştiğinizden bağımsız olarak. Karşılama materyali 
aldığınızda, içinde AULA'nın kullanımı hakkında bir kılavuz bulacaksınız. 
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Güvenlik 
Güvenlik açısından çocuğunuzun boynunda atkı bulunmamalıdır. Emziklerin de 
emzik ipi bulunmamalı. 
 
Güneş Politikası 
Nisan ayından Eylül ayına kadar çocuklar evden güneş kremi sürülerek 
gönderilmelidir. Öğleden sonra dışarı çıkacak olursak, kurumumuza ait güneş 
kremini yeniden süreriz. 
Alerjiye uygun güneş kremi kullanıyoruz. Güneş şapkasını ayrıca 
unutmayın. Güneş politikamız hakkında daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret 
edin. 
 
Uyku Politikası 
Çocukların uykusunu mümkün olduğunca az bölüyoruz. Çocuklara genellikle 
kendiliğinden uyanmalarına izin veriliyor, böylece dinlenmiş ve zinde oluyorlar. İki 
yaşın altlndaki çocuklar genellikle hiç uyandırılmıyor. Özel ihtiyaçlar varsa da, her 
zaman için bir diyaloğa açığız. 
 

• Çocukların emzik, uyku arkadaşı vb. alışkanlıklarına saygı duyarız. 

• Çocuklar ihtiyaçlarına göre yatlrılır. Kreşteki en küçük çocuklar genellikle 
günde 2 kez uyur, büyük çocuklar ise genellikle gün ortasında bir kez 
uyur. 

• Her çocuk için özel uyku alanı sağlamak üzere bebek arabaları, 
karyolalar, ranzalar, yataklar, yorganlar, emniyet kemerleri, çarşaflar ve 
uyku tulumlarına sahibiz. 

• Her karyola odasında bebek telsizi bulunmakta ve uyuyan çocuklar 
gözetim yükümlülüğümüz doğrultusunda devamlı kontrol edilmektedir. 

• Çocuğunuzun uykusu hakkında siz ebeveynlerle iş birliği ve diyalog 
kurmaya her zaman açığız. 

 
Ayrıca, web sitemizden uyku politikamızı inceleyebilirsiniz. 
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Bağlantl 
Østbyens Dagtilbud’da pedagojik bağlamda, çocuğun bir ortamdan diğerine 
taşınması gerektiğinde 'bağlantldan' bahsederiz. Bu genellikle evden 
kurumumuza, kreşten anaokuluna veya anaokulundan okula geçişleri kapsar. 
 
Evden Kuruma 
Evden bakım kurumuna geçişin çocuğunuz için güvenli bir başlangıç olarak 
deneyimlenmesi önemlidir. Bu nedenle, ebeveyn olarak alışma sürecine yeterli 
zaman ayırmanız ve çocuğunuzun ilk dönemde kısa günler geçirmesini 
sağlamanız gerekir. 
 
Yerleştirme Servisi size çocuğunuza Østbyens Dagtilbud’da yer bulunduğuna dair 
haber verdiğinde, teklifi onaylamanız gerekir ve başlamadan önce grup ve 
başlanğıca dair bir mektup alırsınız. İlgili bölümde bulunan personelle iletişim 
kurulur ve birlikte bir alışma planı düzenlenir. 
 
İlk günlerde/haftada çocuğunuzla birlikte olmanızı isteriz. Personel deneyimlerine 
göre, bir çocuğun alışma süreci bir kaç hafta alabilir, ancak siz ebeveyn olarak 
çocuğunuzu en iyi tanıyan kişisiniz ve onun neye ihtiyacı olduğunu bilirsiniz. 
 
Østbyens Dagtilbud ilerleyen yaş ile entegre bir kurumdur, ancak çocuğunuz 
kreşimizdeyken kendi anaokulumuza otomatik olarak yerleştirileceğinin 
garantisinin bulunmadığını unutmayın. Bu nedenle, çocuğunuzu mümkün olan en 
erken zamanda anaokuluna yazdırmanız önemlidir. 
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Kreşten Anaokuluna 
Struer belediyesinde çocuklar 2 yaş ve 11 aylık olduklarında kreşten anaokuluna 
geçerler. Çocuğunuz anaokuluna başlamadan önceki dönemde, çocuğunuzla (ve 
anaokuluna geçecek 
diğer çocuklarla birlikte) anaokulunu düzenli olarak ziyaret ederiz. 
Çocuğunuzun anaokulunda ilk dönemde daha kısa günler geçirmesini öneriyoruz. 
 
Çocuğunuz için bir çok yeni izlenim, yeni arkadaşlar, yeni yetişkinler, yeni 
beklentiler, yeni rutinler ve yeni talepler olacak, bu nedenle çocuğunuzun ilk 
zamanlarda kısa günler geçirmesine ihtiyacı olacak. Kreşten anaokuluna geçiş 
sürecinin bağlantllı ilerlemesi, ebeveyn olarak sizinle iletişim içinde 
gerçekleşecek. Her zaman olduğu gibi, ek veya daha detaylı bir görüşmeye 
ihtiyacınız olursa, bunu her zaman talep edebilirsiniz. 
 
Özel Aile Bakımından Anaokuluna 
Özel bakımdan anaokuluna en iyi geçişi sağlamak için, çocuğunuzun anaokulda 
yer teklifi almadan önce bakıcısıyla anaokulu arasında bir iş birliği başlar. 
 
Bu, çocuğunuzun kuruma başlamadan önce ziyaretlerde bulunmasıyla 
gerçekleşir. Özel bakıcının kurumu birkaç kez ziyaret etmesini hedefliyoruz, 
böylece çocuğunuz personeli ve yeni oyun arkadaşlarını tanımaya başlayabilir. 
Aynı zamanda, ebeveynlerin de çocuklarıyla birlikte anaokulunu ziyaret etmelerini 
teşvik ediyoruz. Bu, örneğin bir veya tercihen iki öğlen öncesi ziyareti olabilir, 
böylece anaokulunda olmanın nasıl bir his olduğunu birlikte deneyimleyebilirsiniz. 
Bize ulaşmanıza her zaman açığız, aksi durumda özel bakıcınız da bir randevu 
ayarlamada yardımcı olacaktlr. Aynı şekilde, kapanış saatinden sonra oyun 
alanımızı kullanmanız da iyi olur, böylece çocuğunuz bir parçası olacağı ortamı 
deneyimleyebilir. 
 
Kreş Başlangıç ve Takip Görüşmesi 
Başlangıç görüşmesi en erken, başlangıçtan 14 gün önce gerçekleşir. Görüşmeye 
bölüm personeli, destek pedagoğu ve ebeveynler katllır. Takip görüşmesi 
başlangıçtan 3 ay sonra yapılır. Katllım bölüm personelinden ve ebeveynler 
tarafndan sağlanır. Destek pedagoğu ihtiyaca göre katllır. Ve bundan sonraki 
görüşmeler ihtiyaca göre gelişir. 
 
Kreşten Anaokuluna: Başlamadan yaklaşık 14 gün önce. Kreş ve anaokulu 
personeli ile ebeveynler katllır. Destek pedagoğu ihtiyaca göre katllır. 
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Anaokulu: 
İhtiyaca göre görüşmeler yapılır. Görüşmeye bölüm personeli, ebeveynler ve 
gerekirse destek pedagoğu katllır. Personel, görüşme ihtiyacını özellikle 

değerlendirir. 
 
 
Okul ile Bağlantl 
Beklenen okul başlangıcından önceki son yıl, çocuklar daha çok okul yönlü 
aktivitelerin yapıldığı büyük çocuklar grubuna katllırlar. Tüm ilgili okullarla iş birliği 
yapmaktayız, ancak ilk sırada gelen iş birliği partnerimiz Limfjordsskolen'dir, 
Østbyens Dagtilbud kurumumuz bu okul bölgesinde yer aldığı için. Ağustostan 1 
Mayıs'taki okul öncesi başlangıcına kadar büyük çocuklar grubunda 
Limfjordsskolen'in bir okul öncesi personelinin bulunmasını hedefliyoruz. 
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Ebeveyn İşbirliği 
Ebeveynlerle günlük iletişime büyük önem veriyoruz. Bu işbirliği açıklık, dürüstlük 
ve güvene dayalıdır. Siz ebeveynler, her ebeveynin/aile bireyinin istek ve 
ihtiyaçlarına göre karşılanır. Siz ebeveynlerle çocuklarınız hakkında eşit bir 
işbirliği içinde olmayı arzuluyoruz. Çocuğunuzun gelişiminde ve hayatlnda rol 
oynayabildiğimiz için de ayrıca memnunuz. Ebeveynlerle olan iletişim, diyalog ve 
işbirliği; refah, olgunluk, gelişim ve öğrenmenin odak noktasında olduğu bir 
öğrenme ortamı yaratmamızda temeli oluşturuyor. 
 
Ebeveyn Yönetim Kurulu 
Yönetim kurulu oluşumu şu şekildedir: 
 

• Sorumlu Nikolaj Møller Lykke (sekreter) 

• 7 temsilci ebeveyn 

• 2 yedek üye 

• 2 temsilci personel 
 
Kimlerin yönetim kurulunda olduğunu ilan panolarından ve web sitemizden 
görebilirsiniz. 
 
Østbyens Dagtilbud için yılda bir kez ebeveyn toplantlsı düzenlenir. Bu toplantlda 
yönetim kurulu seçimi de yapılır. 
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Açık Danışmanlık 
Østbyens Dagtilbud’da çocukları hakkında bir konuyu nasıl ele alacaklarına dair 
tavsiye, rehberlik ve eylem seçenekleri arayan ebeveynlere görüşmeler 
sunuyoruz. 
Konuşulacak konuyu siz ebeveynler belirliyorsunuz ve bu büyük de, küçük de 
olabilir – ihtiyaçınız ne olursa, örneğin: 

• Öğünler 

• Uyku 

• Diş frçalama 

• iPad ve TV ile geçen vakit 

• Anne ve babayı dinlemek 

• Boşanma durumunda anlayış 

• Günlük yaşamda istikrarlı düzen ve akış 
 
Bu görüşmelerde yardımcı pedagoglarımız Tina Elgaard ve Anette Knold Koch 
sizlere destek olacak. 
 
Danışmanlık için bir randevu ayarlamak üzere telefon edin veya SMS gönderin, 
Bangs  
 
Børnehus: Tina’nin mobil hattl: 21 37 48 93 
Baunegården: Anette’nin mobil hattl: 25 17 04 67 
 
Bölümlerde yer alan personelle iletişime geçerek de Tina veya Anette’ye 

ulaşmanız mümkün. 
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”Kimse herşeyi yapamaz,  

herkes birşeyler yapabilir,  

BİRLİKTE çoğu şeyi yaparız” 


